2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

  Р Е Ш Е Н И Е
         «14» сентября 2023 г.                                                            №27
О внесении изменений в Решение
Сельской Думы сельского поселения
от 03.11.2017г. №19 «Об установлении
земельного налога на территории
сельского  поселения «Село Ильинское»»

     В соответствии с частью 1 статьи 132 Конституции Российской Федерации, пунктом 1 статьи 15  главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  пунктом 2 части 1 статьи 14, пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 6, 23  Устава  сельского  поселения «Село Ильинское»,
Сельская  Дума сельского поселения «Село Ильинское»
РЕШИЛА:
	1. Внести в Положение  «О порядке и сроках уплаты земельного налога на территории  сельского  поселения «Село Ильинское» согласно приложению к настоящему Решению следующие изменения:
	1.1. Признать утратившими силу пункт 2.1, 2.2, 4.1, 5.1, 5.2, 6, 6.1, 6.2, 6.3.
[bookmark: _GoBack] 2.  Настоящее Решение вступает в силу с  момента подписания  и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Ильинское».

Глава МО сельского  поселения
«Село Ильинское»                                                     В.С. Чистякова